70° G.P. Industria del Cuoio e delle Pelli

DILETTANTI cl. 1.12

Domenica 13 Settembre 2015
Unione Ciclistica Santa Croce sull’Arno

Km.180,00

DISTANZE ORA DI PASSAGGIO
LOCALITA' par- per- da per- | media Km/ora

ALTIM. ziali corse |correre |38 40 43

21 S.CROCE S/ARNO 0,0 0,0 180,0 12.30 12.30 12.30
15 Castelfranco 3,2 3,2 176,8 12.35 12.34 12.34
15 Ponticelli 3,6 6,8 173,2 12.40 12.40 12.39
102 |S.Maria a Monte G. 1,8 8,6 171,4 12.43 12.42 12.42
91 Cerretti 3,0 11,6 168,4 12.48 12.47 12.46
30 Bivio Montefalcone 3,5 15,1 164,9 12.53 12.52 12.51
80 Montefalcone 3,3 18,4 161,6 12.59 12.57 12.55
14 Nuova Francesca 2,3 20,7 159,3 13.02 13.01 12.58
14 Cerri 3,4 24 1 155,9 13.08 13.06 13.03
94 Poggio Adorno G.P.M. 1,5 25,6 154,4 13.10 13.08 13.05
34 Staffoli 5,0 30,6 1494 13.18 13.15 13.12
41 Colonna Galleno 3,0 33,6 146,4 13.23 13.20 13.16
84 Le Vedute 3,4 37,0 143,0 13.28 13.25 13.21
18 Ponte a Cappiano 2,8 39,8 140,2 13.32 13.29 13.25
14 Nuova Francesca 1,7 41,5 138,5 13.35 13.32 13.27
14 Incrocio via di Pelle 1,0 425 137,5 13.37 13.33 13.29
21 S.Croce Sull'Arno I° Passaggio 2,5 45,0 135,0 13.41 13.37 13.32
15 Caastelfranco zona Fissa RIFORNIMENTO 3,2 48,2 131,8 13.46 13.42 13.37
15 Ponticelli zona rissa RIFORNIMENTO 3,6 51,8 128,2 13.51 13.47 13.42
101 |S.Maria a Monte G. 1,8 53,6 126,4 13.54 13.50 13.44
91 Cerretti 3,0 56,6 123,4 13.59 13.54 13.48
30 Bivio Montefalcone 35 60,1 119,9 14.04 14.00 13.563
80 Montefalcone 3,3 63,4 116,6 14.10 14.05 13.58
14 Nuova Francesca 2,3 65,7 114,3 14.13 14.08 14.01
14 Cerri 3,4 69,1 110,9 14.19 14.13 14.06
94 Poggio Adorno 1,5 70,6 109,4 14.21 14.15 14.08
34 Staffoli 5,0 75,6 104.4 14.29 14.23 14.15
41 Galleno Colonna 3,0 78,6 101,4 14.34 14.27 14.19
84 Le Vedute 3,4 82,0 98,0 14.39 14.33 14.24
18 Ponte a Cappiano 2,8 84,8 95,2 14.43 14.37 14.28
14 Nuova Francesca 1,7 86,5 93,5 14.46 14.39 14.30
14 Incrocio via di Pelle 1,0 87,5 92,5 14.48 14.41 14.32
21 |S.Croce Sull'Arno 2° Passaggio 2,5 90,0 90,0 14.52 14.45 14.35
15 Castelfranco zona Fissa RIFORNIMENTO 3,2 93,2 86,8 14.57 14.49 14.40
15 Ponticelli zona Fissa rIForRNIMENTO 3,6 96,8 83,2 15.02 14.55 14.45
101 |[S. Maria a Monte G.P.M. 1,8 98,6 81,4 15.05 14.57 14.47
91 Cerretti 3,0 1016 | 78,4 15.10 15.02 14.51
30 Bivio Montefalcone 3,5 105,1 74,9 15.15 15.07 14.56
80 Montefalcone 3,3 1084 | 716 15.21 15.12 15.01
14 Nuova Francesca 2,3 110,7 69,3 15.24 15.16 15.04
14 Cerri 3,4 114,1 65,9 15.30 15.21 15.09
94 Poggio Adorno 1,5 1156 | 64,4 15.32 15.23 15.11
34 Staffoli 5,0 1206 | 59,4 15.40 15.30 15.18
41 Galleno Colonna 3,0 123,6 56,4 15.45 15.35 15.22
84 Le Vedute 3,4 127,0 | 53,0 15.50 15.40 15.27
18 Ponte a Cappiano 2,8 129,8 | 50,2 15.54 15.44 15.31
14 Nuova Francesca 1,7 131,5 48,5 15.57 15.47 15.33
14 Incrocio via di Pelle 1,0 132,5 47.5 15.59 15.48 15.34
21 |S.Croce Sull'Arno 3° Passaggio 2,5 1350 | 450 16.03 15.52 15.38
15 Castelfranco zona rissa rIFORNIMENTO 3,2 138,2 41,8 16.08 15.57 15.42
15 Ponticelli zona Fissa rRiForRNIMENTO 3,6 141,8 38,2 16.13 16.02 15.47
101 [S.Maria a Monte G.P.M. 1,8 1436 | 36,4 16.16 16.05 15.50
91 Cerretti 3,0 146,6 | 334 16.21 16.09 15.54
30 Bivio Montefalcone 3.5 150,1 29,9 16.27 16.15 15.59
80 Montefalcone 3,3 1534 | 26,6 16.32 16.20 16.04
14 Nuova Francesca 2,3 155,7 24,3 16.35 16.23 16.07
14 Cerri 3,4 159,1 20,9 16.41 16.28 16.12
94 Poggio Adorno @ G 15 160,6 19,4 16.43 16.30 16.14
34 Staffoli 5,0 165,6 14,4 16.51 16.38 16.21
41 Galleno Colonna 3,0 168,6 11,4 16.56 16.42 16.25
84 Le Vedute 3,4 172,0 8,0 17.01 16.48 16.30
18 Ponte a Cappiano 2,8 174,8 5,2 17.06 16.52 16.33
14 Nuova Francesca 1,7 176,5 3,5 17.08 16.54 16.36
14 Incrocio via di Pelle 1,0 177,5 2,5 17.10 16.56 16.37
21 S.Croce Sull'Arno 4° Passaggio 2,5 180,0 0,0 17.14 17.00 16.41




